Ministério da Educação/FNDE

Programa Nacional de Acesso ao Ensino Técnico e Emprego

Universidade Estadual de Montes Claros - UNIMONTES

Escola Técnica de Saúde do Centro de Educação Profissional e Tecnológica- ETS/CEPT

Rua: Coronel Celestino nº 65 centro – Montes Claros/MG CEP: 39400-014

1

EDITAL DE SELEÇÃO PÚBLICA Nº 33/2018 – SELEÇÃO DE DOCENTES PARA 2º

MÓDULO DE ESTÁGIO SUPERVISIONADO, DO CURSO TÉCNICO EM

ENFERMAGEM PARA A CIDADE DE MONTES CLAROS / MINAS GERAIS NO

ÂMBITO DO PROGRAMA NACIONAL DE ACESSO AO ENSINO TÉCNICO E

EMPREGO PRONATEC JUNTO A UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MONTES

CLAROS – UNIMONTES.

2ª CHAMADA

A UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MONTES CLAROS (UNIMONTES), E A

ESCOLA TÉCNICA DE SAÚDE DO CENTRO DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E

TECNOLÓGICA- ETS/CEPT por intermédio do diretor Professor Márcio Antônio Alves

Veloso, torna público a lista da convocação de segunda chamada dos candidatos classificados

no Processo Seletivo Simplificado para Seleção de Docentes para o 2º Módulo de Estágio

Supervisionado, do Curso Técnico em Enfermagem para a Cidade de Montes Claros / Minas

Gerais, da Escola Técnica de Saúde do Centro de Educação Profissional e Tecnológica da

UNIMONTES (ETS/CEPT/UNIMONTES), no âmbito do PRONATEC.

1. DA CONVOCAÇÃO

1.1 A lista dos candidatos convocados em segunda chamada está anexa a este documento.

1.2 Após a convocação, o candidato deverá encaminhar toda a documentação comprobatória,

digitalizada e em PDF, até às 23h59min do dia 22 de março de 2019 para o email:

pronatec@unimontes.br, com assunto: Documentação 2ª Chamada – Edital nº 33/2018.

1.3 Os documentos exigidos para a inscrição são:

a. Histórico e Diploma de Graduação e de Pós-graduação legível;

b. Documentos comprobatórios da experiência profissional informada no ato da

inscrição, conforme ANEXO II.

c. ANEXO V.

O candidato que não enviar a documentação comprobatória no prazo estabelecido

estará automaticamente eliminado do processo seletivo.

Ministério da Educação/FNDE

Programa Nacional de Acesso ao Ensino Técnico e Emprego

Universidade Estadual de Montes Claros - UNIMONTES

Escola Técnica de Saúde do Centro de Educação Profissional e Tecnológica- ETS/CEPT

Rua: Coronel Celestino nº 65 centro – Montes Claros/MG CEP: 39400-014

2

LISTA DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS PARA ENCAMINHAR

DOCUMENTAÇÃO 2ª CHAMADA

MONTES CLAROS

TÉCNICO EM ENFERMAGEM (M)

ESTÁGIO SUPERVISIONADO

Inscrição Nome Nascimento Deficiente Titulação Docência
Experiência
Profissional

Total

6093 EDUARDO LUÍS SOARES NETO 25/04/1990 Não 0 0 20 20

6015 DELANIA GONÇALVES RIBEIRO 16/12/1975 Não 3 0 15 18

6019 IZABELA VIEIRA LEITE 18/02/1991 Não 0 3 15 18

5788 ANACELY ALVES DE MOURA 28/12/1991 Não 3 6 5 14

5963 ÉRICA SANTANA DE SÁ FIÚZA 29/01/1989 Não 0 12 0 12

5741 JULIANE OLIVEIRA ALVES 26/11/1990 Não 0 12 0 12

5917 LEYDIANE MARTINS SOUZA DIAS 31/12/1989 Não 3 6 0 9

5726 CAMILA MARIA DA SILVA 31/10/1990 Não 3 0 5 8

5860 SILVÂNIA PIRES DE OLIVEIRA 19/07/1977 Não 3 0 0 3

6050 ISABELLA CRISTINE FAGUNDES SOARES 25/12/1989 Não 3 0 0 3

6046 SILVANA DA SILVA SANTOS 20/03/1981 Não 0 0 0 0

5775 THAMIRES DIAS DE CARVALHO 14/08/1987 Não 0 0 0 0

5765 RITA DE CASSIA CALDEIRA SANTOS GOESS 14/01/1991 Não 0 0 0 0

5980 RAYANNE PRATES DOS SANTOS 04/10/1991 Não 0 0 0 0

5746 ANA PAULA ROCHA 09/08/1993 Não 0 0 0 0

TÉCNICO EM ENFERMAGEM (N)

ESTÁGIO SUPERVISIONADO

Inscrição Nome Nascimento Deficiente Titulação Docência
Experiência
Profissional

Total

5886 SUZANE FONSECA OLIVEIRA 15/08/1984 Não 10 4 10 24

5924 DAYANE PATRICIA AGUIAR ALVES CASTRO 11/03/1982 Não 3 0 20 23

6069 JOZEY KELLY AVELINO DE MELO AQUINO MAIA 03/06/1988 Não 3 0 20 23

5753 ALLAN CRYSTIAN PEREIRA SENA DA CRUZ 31/10/1989 Não 0 3 20 23

5723 LEILA APARECIDA MENDES MOURA 12/10/1984 Não 3 0 15 18

6020 IZABELA VIEIRA LEITE 18/02/1991 Não 0 3 15 18

5964 ÉRICA SANTANA DE SÁ FIÚZA 29/01/1989 Não 0 12 0 12

5742 JULIANE OLIVEIRA ALVES 26/11/1990 Não 0 12 0 12

5952 VANESSA LOPES DE OLIVA 21/12/1982 Não 3 3 5 11

6098 ANACELY ALVES DE MOURA 28/12/1991 Não 0 6 5 11

6010 RAFAELA PERES FONSECA 12/07/1991 Não 3 0 5 8

5957 NATALIA RIBEIRO DA SILVA 25/12/1975 Não 3 0 0 3

6051 ISABELLA CRISTINE FAGUNDES SOARES 25/12/1989 Não 3 0 0 3

5754 ANA PAULA ROCHA 09/08/1993 Não 3 0 0 3

Ministério da Educação/FNDE

Programa Nacional de Acesso ao Ensino Técnico e Emprego

Universidade Estadual de Montes Claros - UNIMONTES

Escola Técnica de Saúde do Centro de Educação Profissional e Tecnológica- ETS/CEPT

Rua: Coronel Celestino nº 65 centro – Montes Claros/MG CEP: 39400-014

3

5776 THAMIRES DIAS DE CARVALHO 14/08/1987 Não 0 0 0 0

5821 JENIFFER JULIANA CARDOSO COSTA 02/07/1989 Não 0 0 0 0

5915 RAIANY SANTOS SILVA 02/12/1990 Não 0 0 0 0

5767 RITA DE CASSIA CALDEIRA SANTOS GOESS 14/01/1991 Não 0 0 0 0

Montes Claros/MG, 18 de março de 2019.

Kátia Cilene Gonçalves Maia

Coordenadora Geral do Pronatec/Mediotec-

ETS/CEPT/Unimontes

Professor Márcio Antônio Alves Veloso

Diretor da ETS/CEPT/Unimontes